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Hørings svar til endring av motorferdsel loven. 
 
Det virker som om flertallet i motorferdsellovutvalget er imot motorferdsel og at utredningen 
er farget av dette. 
 
Jeg vil kalle meg et ivrig friluftsmenneske som går og sykler, med el sykkel, mye i fjellet i 
Finnmark til alle årstider. 
I perioden da barna var små brukte vi snøscooter. 
For å få ungene interessert i natur og friluftsliv må de læres opp til det. Da er det viktig å få 
de med på isfiske til et vann der det er mulig å få fisk. Det gjør man med snøscooter. 
 
Når jeg går på ski synes jeg det er fint å ha et snøscooter spor å gå i, i stedet for å grynne i 
løs snø oppover i skogen. Her er ikke kjørt opp løyper som mange steder sør i Norge. 
 
Jeg kan ikke fatte at den motoriserte ferdselen er et problem med de store arealene vi har i 
Finnmark. Man skulle ikke tro at utvalget har vært på tur ute i naturen her.  
Jeg er ofte på Doggivann om vinteren. Den populære scooter løypa fra Skaidi og sørover 
går over her. Det er lite trafikk her før påske. I påsken og mot 5. Mai er det mere trafikk med 
familier som setter opp telt, fisker og går på ski fra telt leira. Dette skaper bolyst. 
Kan fortelle at jeg flere ganger har syklet i barmarksløypa som går fra Skoganvarre forbi 
Livnas og mot Alta. I løpet av helgene jeg har vært der, i midten av august, er det et fåtall 4-
hjuilnger som har passert. Så jeg opplever ikke de tilstandene som utvalget beskriver, med 
stor trafikk og skader på naturen. 
De store skadene på naturen utføres av reindrifta på sommeren, men det ser ikke ut til at 
utvalget vil gjøre noe med det. 
 
Synes det er merkelig at utvalget kan påstå at kompetansen i kommunene er så dårlig at de 
ikke kan bestemme hvor det skal være løyper i kommunen. Mange kommuner har ansatte 
med høy utdannelse på området. 
 
Jeg mener at dagens praksis fungerer meget godt og folk flest er fornøyd med det tilbudet vi 
har. Jeg synes kommunene kan få mulighet til å forlenge eller forkorte scooter sesongen der 
det ikke er rein, etter hvor lenge snøen ligger.  
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